
1 

 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con               

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 28, comma 2; 

 

il Regolamento del Dipartimento di Giurisprudenza emanato con D.R. n. 1017 

del 3 maggio 2016 ed, in particolare, l’art. 7; 

 

il Decreto del Decano del Dipartimento di Giurisprudenza n. 956 del 27 marzo 

2023 con il quale sono state indette le elezioni del Direttore del Dipartimento di 

Giurisprudenza, per il completamento del triennio 2021/2024; 

 

il D.R. prot. n. 55690 del 3 maggio 2023 con il quale il Prof. Alessio Lo Giudice 

è stato nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, per il 

completamento del triennio 2021/2024; 

 

la nota prot. n. 72677 del 26 maggio 2023 del Prof. Alessio Lo Giudice relativa 

alla designazione della Prof.ssa Cinzia Ingratoci Scorciapino quale Vicedirettore 

del Dipartimento di Giurisprudenza. 

 

 

 

 

per quanto citato nelle premesse: 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Cinzia Ingratoci Scorciapino è nominata Vicedirettore del Dipartimento di 

Giurisprudenza a far data dal presente decreto e per la durata del mandato del Direttore. 

 

 

                Il Rettore 

         (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

R.P.A.: Dott. Giuseppe Bonaccorso 


		2023-06-06T17:47:33+0200
	FRANCESCO BONANNO


		2023-06-07T06:44:25+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




